610,00 mq ca e il rifacimento della strada carrabile e porzione di marciapiede (lato Carrara) di P.zza 

Pellerano, nel tratto ricompreso fra Via Mazzini (lato mare) e la strada carrabile di P.zza Pellerano (lato 

monti) per complessivi 250,00 mq ca (vedi tav. 5), ammontando le spese rispettivamente a: 

a) € 152.500,00 (Euro/centocinquantaduemilacinquecento/00) per la pavimentazione della piazza pubblica 

(mappale 291); 

b)  € 54.500,00 (Euro/centoquarantasettemilaottocento/00) per la pavimentazione della strada carrabile (lato 

Carrara) di P.zza Pellerano; 

c)  L’ammontare complessivo di cui alle lett.

[...]

La gestione e la manutenzione in piena efficienza delle aree oggetto di asservimento all’uso pubblico è a 

carico del Soggetto Attuatore e dei successivi acquirenti. 

4. Il costo stimato per la realizzazione del parcheggio da realizzarsi su proprietà pubblica avente superficie di 

547,00 mq, per un valore stimato delle opere pari ad €. 547.000,00 (Euro/cinquecentoquarantasettemila/00). 

Art. 6 - REALIZZAZIONE, TERMINI PER GLI ADEMPIMENTI E COLLAUDO DEL 
PARCHEGGIO AD USO PUBBLICO 
1. La scheda normativa AREC.1.01 del RU ha attuazione tramite interventi diretti convenzionati, per i quali 

valgono i termini di efficacia dei relativi titoli abilitativi, in conformità all'articolo 133 della L.R.